
OPIE’25（レンズ設計・製造展）出展のお知らせ 

2025年 2月 21日 

キヤノンオプトロン株式会社 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、弊社はこの度、下記の通りOPIE’25（レンズ設計・製造展）に出展いたします。 

ぜひとも貴殿に、弊社の光学結晶材料をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

敬具 

記 

 

会期         ：2025年 4月 23日(水)～4月 25日(金) 

開場時間      ：10:00～17:00 

会場         ：パシフィコ横浜 

最寄り駅      ：みなとみらい線 みなとみらい駅より徒歩 3分 

            ：JR京浜東北線・市営地下鉄 桜木町駅より徒歩 12分 

展示予定の製品  ：光学結晶材料（ CaF2・BaF2 ） 

オフィシャルサイト：https://www.opie.jp/ 

 

https://www.opie.jp/

